

# Gwiazda noga meblowa, metalowa h-190 czarna

[ ] Meble

Gwiazda Noga Meblowa Narożna H-190 czarna przyciąga uwagę nie tylko swoją unikalną formą, która łączy estetykę z funkcjonalnością. Geometryczny wzór inspirowany kształtem dodaje meblom wyjątkowego, nowoczesnego charakteru, co stanowi ją samą w sobie tworzącą styl minimalistyczny, loftowy oraz nowoczesny. Jej struktura jest oparta na wyciętych wygięciach, które są wydzielane z rozłożeniem ciężaru, dzięki noga ta jest niezwykle stabilna, nawet w przypadku dużych i charakterystycznych mebli, takich jak sofę czy narożniki. Nowoczesna forma nie tylko przyciąga, ale także jest funkcjonalną, optymalną przestrzenią pod meblami oraz lekkim, efektem „unoszenia się”, który wprowadza do wnętrza więcej przestrzeni. Wykończenie w matowym, czarnym lakierze proszkowym nadaje elegancki, a dodatkowy surowy wygląd, który idealnie wpisuje się w modne wnętrza. Poza tym jest odporna na zarysowania, co sprawia że może być użytkowana przez długie lata. Taki projekt sprawia, że noga meblowa H-190 jest nie tylko funkcjonalnym, ale również dekoracyjnym, doskonale dopełniającym wnętrza, w których liczą się prostota, geometryczne formy oraz wysokiej jakości materiał.

## Zastosowanie w Hotelach, Restauracjach i Przestrzeniach Publicznych

Noga meblowa H-190 to doskonałe rozwiązanie do zastosowań komercyjnych, takich jak hotele, restauracje, kawiarnie czy poczekalnie. Jej wytrzymała konstrukcja sprawia, że meble są wykorzystywane i mogą być stosowane w przestrzeniach o dużym natężeniu ruchu, takich jak hotele, czy biura. Minimalistyczny i elegancki wygląd podkreśla prestiż każdej przestrzeni, jej nowoczesnego i luksusowego charakteru. To rozwiązanie dla właścicieli hoteli i restauracji, oparte na stylowych, skutecznych metodach myślenia.

## Idealna do Projektów DIY

Gwiazda Noga Meblowa H-190 sprawdza się także w projektach DIY. Jej prostota montażu oraz solidna konstrukcja umożliwiającą wykorzystanie jej w różnych projektach, od renowacji starszych mebli po stworzenie nowych konstrukcji. Noga w przestrzeni może być użyta do sof, stołów kawowych, łóżek czy komód, która nadaje meblom współczesny i stylowy wygląd.

## Ochrona Podłogi i Stabilność

Zabezpieczenia ochronne ślizgiem, noga H-190 skutecznie zapobiega zarysowaniom podłoga, co jest kluczowymi miejscami o użytkowym natężeniu ruchu, takich jak przestrzeń publiczną czy domy. Jej konstrukcja zapewnia stabilność nawet przy dużych i konstrukcjach, takich jak narożniki, fotele czy łóżka tapicerowane. Dzięki temu noga ta jest nie tylko estetyczna, ale także funkcjonalna.

## Opis produktu:

Gwiazda Noga Meblowa H-190 wykonana z wysokiej jakości stali o grubości 2 mm, pokryta jest powłoką lakieru proszkowego, co zapewnia wykonanie i działanie na poziomie. Jej nowoczesny projekt w aplikacji obejmuje elegancję elegancji, a ukryty slajd chroniony przed zarysowaniami. Idealnie sprawdziło się w zastosowaniach do hoteli, restauracji oraz w projektach DIY, uwzględniając nowoczesny charakter i zastosowanie.

Cena: 14 zł/szt

### **Prowadzimy sprzedaż wysyłkową**

Sprawdź ofertę cenową na stronie naszego sklepu internetowego:

<https://kalinda.pl/gwiazda-noga-meblowa-h190-czarna-hotele-restauracje-diy>

## Dane techniczne

Model: kotwica

Materiał: metal

Grubość metalu: 2,0 mm

Wysokość: 190 mm

Ramiona: 130 mm z obu stron

Montaż: otwory "fasolka" 20 mm oraz 8 mm.

Kolor: chrom

Wykończenie: malowanie proszkowe, struktura

Ślizg: fi 13,0mm h-5

Zastosowanie produktu: sofa, szafka, szafka TV, szafka na łóżko i inne meble

Widoczna na ekranie kolorystyka może odbiegać od rzeczywistej z powodu różnic w ustawieniach monitorów.

Więcej akcesoriów na naszej stronie internetowej:

<https://kalinda.pl/gwiazda-noga-meblowa-h190-czarna-hotele-restauracje-diy>

Kontakt:

Kalinda

tel: 604786509

e-mail: [kalinda@kalinda.pl](mailto:kalinda@kalinda.pl)

<https://kalinda.pl/>



kalinda.pl

## Informacje dodatkowe

Stan

**Nowy**

## Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/gwiazda-noga-meblowa-metalowa-h-190-czarna,o8868>

## Kontakt

Mail: [ogloszenie@kalinda.pl](mailto:ogloszenie@kalinda.pl)

Telefon:

## Lokalizacja

, Gryfino

Zachodniopomorskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2024-10-09 19:11:49**

Ogłoszenie wygasa: **2025-04-11 09:56:34**



kalinda.pl

